
Απόσπασμα Πρακτικού 4/10.2.2026 Σελίδα | 1  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 4/10-2-2026 
ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
 
Σήμερα 10-02-2026 ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 παραβρέθηκαν διαδικτυακά, τα μέλη της Συνέλευσης του 
Τμήματος ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ της ΣΧΟΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ του ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (ΔΙΠΑΕ) ύστερα από την με αρ. πρωτ. ΤΔΟΜΤ- 
1736 πρόσκληση του Προέδρου του Τμήματος Διοίκησης Οργανισμών, Μάρκετινγκ και Τουρισμού, Αν. 
Καθηγητή κ. Παναγιώτη Κασσιανίδη και με παρόντα τα παρακάτω μέλη: 

1. ΚΑΣΣΙΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Πρόεδρος της Συνέλευσης 
2. ΑΒΔΗΜΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, μέλος 
3. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, Μέλος 
4. ΚΙΛΙΠΙΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, Μέλος 
5. ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, μέλος 
6. ΣΚΟΥΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, μέλος 
7. ΣΤΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, μέλος 
8. ΤΣΙΑΚΗΣ ΘΕΟΔΟΣΗΣ, ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, Αναπληρωτής Πρόεδρος της Συνέλευσης 
9. ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ, μέλος 
10. ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, Μέλος 
11. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, μέλος 
12. ΔΕΛΗΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ, ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ, μέλος 
13. ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ, μέλος 
14. ΤΣΕΚΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, μέλος 
15. ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ, EΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ, μέλος 
16. ΓΚΟΥΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, μέλος 
17. ΣΙΜΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ, μέλος 
18. ΣΑΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, μέλος 
19. ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ, μέλος 
20. ΜΠΑΚΑΛΜΠΑΣΗ ΑΝΘΙΑ, ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ, μέλος 
21. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΦΗ, Εκπρόσωπος ΕΔΙΠ, μέλος 
 
 
Εκπρόσωποι φοιτητών: 

Α’ κύκλου: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 
 
Το μέλος της Συνέλευσης  Γκούνα Ουράνια απουσίαζεσαι 
 
 
Τα πρακτικά τήρησε η Γραμματέας του Τμήματος κα Μαρία Κώττα διοικητική υπάλληλος του ΔΙΠΑΕ. Μετά 

τη διαπίστωση της νόμιμης απαρτίας αρχίζει η συνεδρίαση. 

ΑΔΑ: ΨΓ3Δ46ΨΖ3Π-Β7Ξ



Απόσπασμα Πρακτικού 4/10.2.2026 Σελίδα | 2  

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

--- 

 
Έγκριση οριστικών αποτελεσμάτων πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης των υποψηφίων της 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για υποβολή αιτήσεων υποψηφιότητας προς σύναψη 5 
συμβάσεων μίσθωσης ανάθεσης έργου ιδιωτικού δικαίου, από νέους επιστήμονες κατόχους 
διδακτορικού στο πλαίσιο του προγράμματος «Ανθρώπινο δυναμικό και κοινωνική συνοχή 2021-2027», 
«Δράσεις διά βίου μάθησης στην Ανώτατη Εκπαίδευση (απόκτηση ακαδημαϊκής διδακτικής εμπειρίας 
σε νέους επιστήμονες κατόχους διδακτορικού) ακ. έτους 2025 – 2026» εαρινό εξάμηνο του Τμήματος 
Διοίκησης Οργανισμών Μάρκετινγκ και Τουρισμού 

Τα μέλη της Γενικής Συνέλευσης του Τμήματος Διοίκησης Οργανισμών Μάρκετινγκ και Τουρισμού 

λαμβάνοντας υπόψη: 

 

1. Την πρόσκληση με ΑΠ 108523/24/07/2024, Κωδικός Πρόσκλησης ΕΚΠ30, κωδικό ΟΠΣ: 9533 κωδικός 
MIS:6017362,ΑΔΑ: 9ΜΔ1Η-0Κ4 και με την αρ.πρωτ. 169064/13.11.2024, ΑΔΑ:936ΘΗ-9ΤΙ, που αφορά 
στην 1η Τροποποίηση αυτής, με τίτλο: «Δράσεις διά βίου μάθησης στην Ανώτατη Εκπαίδευση 
(απόκτηση ακαδημαϊκής διδακτικής εμπειρίας σε νέους επιστήμονες κατόχους διδακτορικού) 
ακαδ.έτους 2025-2026. 

2. Την υπ’. αριθμ.33/04-12-2025, ΑΔΑ: 9ΚΙ446ΨΖ3Π-Υ9Η απόφαση της Συγκλήτου του Διεθνούς 
Πανεπιστημίου της Ελλάδος, σχετικά με την «Κατανομή θέσεων της πρόσκλησης «Ακαδημαϊκής 
Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 2025-2026 στο Διεθνές 
Πανεπιστήμιο της Ελλάδος». 

3. Την υπ΄ αρ. 22/10-12-2025 (ΑΔΑ: 6ΓΛ646ΨΖ3Π-3ΝΠ) απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος 
Διοίκησης Οργανισμών Μάρκετινγκ και Τουρισμού του Δι.Πα.Ε. με θέμα Ορισμός Επιτροπών 
Αξιολόγησης Υποψηφίων και Επιτροπών Ενστάσεων στο πλαίσιο της Πράξης «Απόκτηση Ακαδημαϊκής 
Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 2025 – 2026 στο Διεθνές 
Πανεπιστήμιο της Ελλάδος». 

 

4. Tην από 430/10-12-2025,Θέμα: Α3.1/ΑΔΑ: 6Θ3Λ46ΨΖ3Π-Ζ4Ρ απόφαση της Επιτροπής Ερευνών του 
Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος περί αποδοχής και 
έγκρισης της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος και των κριτηρίων αξιολόγησης και της 
μοριοδότησης αυτών. 

 
5. Την με αρ. πρωτ 63/05-01-2026 (ΑΔΑ:Ψ0ΓΩ46ΨΖ3Π-8ΑΕ) Πρόσκληση Εκδήλωσης ενδιαφέροντος του 
Τμήματος Διοίκησης Οργανισμών Μάρκετινγκ και Τουρισμού του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 
Ελλάδος, με θέμα «Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για υποβολή αιτήσεων υποψηφιότητας 
από νέους επιστήμονες κατόχους διδακτορικού στο πλαίσιο υλοποίησης του προγράμματος 
«Ανθρώπινο δυναμικό και κοινωνική συνοχή 2021-2027», «Δράσεις διά βίου μάθησης στην Ανώτατη 
Εκπαίδευση (απόκτηση ακαδημαϊκής διδακτικής εμπειρίας σε νέους επιστήμονες κατόχους 
διδακτορικού) ακ. έτους 2025 – 2026» . 

6. Το με αρ. πρωτ ΤΔΟΜΤ1879_22-01-2026 Πρακτικό της Επιτροπής αξιολόγησης. 

7.  Την υπ. αριθμ. Γενική Συνέλευση 8η/23-01-2026 του Τμήματος Διοίκησης Οργανισμών Μάρκετινγκ και 
Τουρισμού περί έγκρισης των προσωρινών αποτελεσμάτων. 

8. Την απόφαση της 438/28-01-2026, ΑΔΑ: 96ΦΝ46ΨΖ3Π-ΠΜΗ Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών του 
ΕΛΚΕ/Δι.Πα.Ε. με θέμα Έγκριση προσωρινών πινάκων αξιολόγησης υποψηφίων ανά γνωστικό 

ΑΔΑ: ΨΓ3Δ46ΨΖ3Π-Β7Ξ



Απόσπασμα Πρακτικού 4/10.2.2026 Σελίδα | 3  

αντικείμενο του Τμήματος Διοίκησης Οργανισμών Μάρκετινγκ και Τουρισμού. 

 

9. Την υπ.αρ. πρωτ ΤΔΟΜΤ2760_02-02-2026 Ένσταση υποψηφίου. 

10. Το  υπ. αρ. πρωτ. ΤΟΔΜ3818/10_02-2026  Πρακτικό Επιτροπής Ενστάσεων. 

11. Τις εκπαιδευτικές ανάγκες του Τμήματος. 

12. Το εγκεκριμένο Προπτυχιακό Πρόγραμμα Σπουδών του Τμήματος. 

Ομόφωνα αποφασίζει 

 
Τους οριστικούς πίνακες  Αξιολόγησης των υποψηφίων της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 
υποβολή αιτήσεων υποψηφιότητας από νέους επιστήμονες κατόχους διδακτορικού στο πλαίσιο του 
προγράμματος «Ανθρώπινο δυναμικό και κοινωνική συνοχή 2021-2027», «Δράσεις διά βίου μάθησης 
στην Ανώτατη Εκπαίδευση (απόκτηση ακαδημαϊκής διδακτικής εμπειρίας σε νέους επιστήμονες κατόχους 
διδακτορικού) ακ. έτους 2025 – 2026» με την αξιολόγηση των υποψηφίων και τους πίνακες κατάταξης τους 
οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα του παρόντος πρακτικού. 
 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (με σειρά κατάταξης) 

 
Γνωστικό Αντικείμενο: «Μάρκετινγκ 1» 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 

Τυπικές 
προϋποθέσεις 

Κριτήριο Α Κριτήριο Β Συνολική 
Βαθμολογί 

α 

Σειρά 
κατάταξης Α1) Α2) Α3) Β1) Β2) Β3) 

A04110500-
1132/16- 

ΝΑΙ 
15 12 0 15 8 8 58 

1 

1-2026          

 
Γνωστικό Αντικείμενο: «Μαρκετινγκ 2» 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 

Τυπικές 
προϋποθέσεις 

Κριτήριο Α Κριτήριο Β Συνολική 
Βαθμολογία 

Σειρά 
κατάταξης 

Α1) Α2) Α3) Β1) Β2) Β3)   

A041105001 
134/16-1- 

ΝΑΙ 
15 10 0 15 8 8 56 

1 

2026          

A04110500-
480/11- 

NAI 
15 12 0 12 7 6 52 

2 

01-2026          

 

 
Γνωστικό Αντικείμενο: «Διοικηση 1» 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 

Τυπικές 
προϋποθέσεις 

Κριτήριο Α Κριτήριο Β Συνολική 
Βαθμολογία 

Σειρά 
κατάταξης Α1) Α2) Α3) Β1) Β2) Β3) 

Α04110500-
432/11- 

ΝΑΙ 
15 15 0 10 7,50 8 55,50 

1 

01-2026          

 
 

 
Γνωστικό Αντικείμενο: «ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ¨1» 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 

Τυπικές 
προϋποθέσεις 

Κριτήριο Α Κριτήριο Β Συνολική 
Βαθμολογί 

α 

Σειρά 
κατάταξης Α1) Α2) Α3) Β1) Β2) Β3) 

ΑΔΑ: ΨΓ3Δ46ΨΖ3Π-Β7Ξ



Απόσπασμα Πρακτικού 4/10.2.2026 Σελίδα | 4  

Α04110500-
680/13-1- 

ΝΑΙ 
15 12 0 12 9 8 56 

1 

2026          

 
Γνωστικό Αντικείμενο: «ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ  2» 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 

Τυπικές 
προϋποθέσεις 

Κριτήριο Α Κριτήριο Β Συνολική 
Βαθμολογί 

α 

Σειρά 
κατάταξης Α1) Α2) Α3) Β1) Β2) Β3) 

- - 
- - - - - - - 

- 

 
 
 Γνωστικό Αντικείμενο: «ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ¨3 » 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 

Τυπικές 
προϋποθέσεις 

Κριτήριο Α Κριτήριο Β Συνολική 
Βαθμολογί 

α 

Σειρά 
κατάταξης Α1) Α2) Α3) Β1) Β2) Β3) 

Α04110500-
1137/16-1- 

ΝΑΙ 
15 12 0 15 8 8 58 

1 

2026          

Α04110500-
1136/16-1- 

ΝΑΙ 
5 5 0 10 8 8 36 

2 

2026          

 
 
Β2. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΘΕΝΤΩΝ 

 
Αρ. Πρωτ. 

Αίτησης 

Τυπικές προϋποθέσεις 

-  
 

 

Για το Γνωστικό Αντικείμενο Τουρισμός 2 η επιτροπή αξιολόγησης δεν προέβη σε επιλογή λόγω μη 

κατάθεσης φακέλων υποψηφιότητας και ως εκ τούτου η θέση κηρύσσεται άγονη. 

Ο οριστικός πίνακας θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δι.Πα.Ε (www.ihu.gr), του ΕΛΚΕ Δι.Πα.Ε 

(http://rc.ihu.gr), του οικείου Τμήματος (www.ommt.ihu.gr), καθώς και στο σχετικό διαδικτυακό τόπο 

www.diavgeia.gov.gr. 

Η σύναψη συμβάσεων με τους αναδόχους στο πλαίσιο της άνω πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
θα πραγματοποιηθεί μετά την έγκριση των οριστικών πινάκων κατάταξης. 

 

 

 
Μετά από αυτά και εφόσον δεν υπήρχε άλλο θέμα προς συζήτηση ο Πρόεδρος του Τμήματος ευχαρίστησε 
τα μέλη για τη συμμετοχή τους και έλυσε τη συνεδρίαση. 

 
Ακριβές αντίγραφο πρακτικού 

Ο Πρόεδρος  του Τμήματος 

 
Δρ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΣΣΙΑΝΙΔΗΣ 

Αναπλ. Καθηγητής 
 

http://www.ihu.gr/
http://www.diavgeia.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΓ3Δ46ΨΖ3Π-Β7Ξ


		2026-02-10T11:46:32+0200
	ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΣΣΙΑΝΙΔΗΣ


		2026-02-12T14:43:06+0200
	Athens




